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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01902501U

2. Data e Regjistrimit 02/07/2020
3. Emri i Subjektit E.S.I. ECO SERVICE INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/06/202029/06/2040

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Bajram Tusha, Lagjja 14, 
Shkozet, Zona Kadastrale 8516, Nr.Pasurie 6318 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbim ndërkombëtar ekologjik, këshillim në aktivitetet 

ekologjike. Import, eksport mallrash dhe materialesh për 
industrinë kimike, të materialeve të ndërtimit, të industrisë 
mekanike. Importim, grumbullim, depozitim, përpunim, 
riciklim të mbeturinave të çfarëdo lloj materiali të lejuara për 
tu importuar në territorin shqiptar. Mbrojtje mjedisore, 
konsulencë, strategji, riciklim. Ndërtim linjash industriale 
për përpunim dhe riciklim mbetjesh, ngritje landfillesh, 
likujdim ndotjesh organike dhe hidrokarbure. Importim 
makinerish dhe pjesësh këmbimi që kanë lidhje me impiantet 
industriale të përpunimit të mbetjeve. Transport 
ndërkombëtar mallrash. Shoqëria ka të drejtë të 
bashkëpunojë me qëllim fitimi me persona juridik e fizik të 
çfarëdo lloj tipi dhe sido që të jenë krijuar ato. Si dhe të 
ushtrojë çdo lloj aktiviteti tjetër financiar, tregtar, industrial, 
ndërtimi, import, eksport, etj, që do të shihen me interes të 
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realizimit të objektit social të saj. Shoqëria gjithashtu ka të 
drejtën të japi hua, financime për të tretë, për shoqëri që 
lidhen me të ose që kontrollohen nga ortakët. Mundet 
gjithashtu që marri ndihma ose financime nga çfarëdo enti 
publik ose privat, shqiptar ose i huaj, nga institute bankare 
ose nga shoqëri që lidhen me të ose kontrollohen nga ortakët.
Mem Sena10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2020                Deri: 28/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Giovanni Minutiello12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2020                Deri: 28/06/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët AlfonsUka
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MemSena

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët GiovanniMinutiello

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E.S.I. ECO SERVICE INTERNATIONAL
E-Mail: memsena308@gmail.com  
Telefon: 0675513758  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-532861-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D492DD8-C15F-4DDB-A57E-729C9DA091DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A0FDA1-0780-41E6-9A14-CB69FBAAE418

